[image: Герб города Канска на штамп_100px]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2013
	№
	1933

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска
от 30.05.2012 № 866

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом  Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», Решением Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 №37-194 «О Положении  о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», на основании статей 30,35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации г. Канска  от 30.05.2012 № 866 «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», подведомственного муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»,участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»(далее – Постановление), следующиеизменения:
1.1. В названии  Постановления  слова «, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» исключить.
1.2. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом  Красноярского края от09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», Решением Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 37-194 «О Положении  о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», на основании статей 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:».
1.3. В пункте 1 Постановления слова «, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» исключить.
1.4. В наименовании Положения слова «, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» исключить.
1.5. Пункт 1.1  раздела  IПоложения изложить в следующей редакции:
«Настоящее примерное положение об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» подведомственного муниципальному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения администрации города  Канска» (далее – Положение) разработано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации (далее -ТК РФ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решением Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 37-194 «О Положении о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска».
1.6. В пункте 1.5 раздела IПоложения слово «Новая» исключить.
1.7. В пункте 2.4 раздела IIПоложения слова «новую» и «новой» исключить.
1.8. В приложении 1 к Примерному положению слова «, участвующего в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» исключить.
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Никонова Н.И.) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.

[bookmark: _GoBack]Глава города Канска								Н.Н. Качан
image1.jpeg